
 

  На основу члана 75. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“ број 91/2019 у даљем 

тексту: Закон), дана 28.12.2020. године; 

 

                                                          О б ј а в љ у ј е: 

 

 

                             ОБАВЕШТЕЊЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

                              за набавку Обезбеђења 

                                               01-21-1/2020-55     

 

Назив, ПИБ, адреса са НСТЈ ознаком, електронска пошта и интернет страница 

наручиоца: ЈКП „ЧИСТОЋА“ Сомбор, Раде Дракулића бр.12, Сомбор ,РС 121, javne.nabavke 

@co.rs; w.w.w.cistoca@co.rs;  

Врста наручиоца: Јавно предузеће. 

Опис  предмета набавке, CPVознака: Услуга обезбеђења; CPV: 79710000-4. 

Место извршења услуге су све локације - објекти које користи Наручилац, а налазе се на 

територији града Сомбора, НСТЈ: РС121. 

Вредност уговора: цена по радном сату 395,00 динара без ПДВ-а а до износа уговорене 

вредности у износу од  7.000.000,00 динара без ПДВ-а. 

Критеријум за доделу уговора: Економски најповољнија понуда. 

Број примљених понуда:  3 (три) 

Највиша и најнижа  понуђена цена код прихватљивих понуда : Највиша понуђена 

јединична цена за период важења уговора износи 399,00 динара  по сату  динара без ПДВ-а; а 

најнижа понуђена јединична   цена за период од годину дана износи 395,00 динара  по сату  

без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Нема. 

Датум закључења уговора: 21.12.2020.године. 

Основни подаци о добављачу: “Anakonda Security” доо Сомбор, ул. Илије Бирчанина бр.2, 

НСТЈ: РС121; anakonda025@mts.rs. 

Период важења уговора: Годину дана од дана потписивања обе уговорне стране или до 

исцрпљења уговорене вредности.   

 

mailto:w.w.w.cistoca@co.rs
mailto:w.w.w.cistoca@co.rs

